
* * ,k

*
* *

* *
K * *

Spoľufinancováno ministerstvo
PRO MĹSTNĹEvropskou Uňll ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1
ke KUPNÍ SMLOUVĚ

,,Podpora zvýšení klíčových kompetencí žáků v oblasti přírodovědného a technického
vzdělávání na 5. ZŠ Cheb - dodávka nábytku do uČebny chemicko-fyzikální"

mezi těmito smluvními stranami:

Prodávající
název:
se sidlem:
IČO:
DIČ,
zastoupen:
tel:
email:
zapsaný v obchodním rejstřiku
bankovuí spojení:
číslo běžného úČtu:
(dále jen prodávající)

TOPGAL UNION s.r.o.
Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2
26857596
DTČ 26857596
Jurajem Vargou, jednatelem

vedeném nlěstskýln soudem v Praze, spisová
Raiffeisen Bank, a.s.

značka C 225691

a

Kupující
název:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupen:
kontaktní osoba:
tel:
email:
bankovni spojení:
číslo běžného účtu:
(dále jen kupující)

město Cheb
náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ00253979
Ing. Janem Vrbou, starostou
Tng. Vladimír Bartik, vedoucí odboru KOHO
354 440 116
bartik@cheb,cz
Komerční banka, a.s., pobočka Cheb
528331/0100

1



ů, k
* *

* *
* *

* * *

Spolufinancováno ministerstvo
PRO MĹSTNĹEvropskou Uňll ROZVOJ CR

Preambule

V souladu s ustanovcním § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly dodatkern č. 1 na následující zmčnč výše
uvedené kupní smlouvy:

· Z bezpečnostních důvodů bude elektrické zamykání mycích skříněk nahrazeno mechanickými
zániky (5 ks).

· V rozpočtu dokumentace byla při realizaci objevena chyba, nesouhlasí počet položky - el.
zámek pro žákovské pracoviště - 15 ks (položka 22) s počtem pracovišt'. žákovský stůl 3-
místný (položka 10) 10 ks + zákovský stůl pro hendikepovaného žáka (položka 11) 1 ks +
skříňka mycí (položka 13) 5 ks. Celkem tedy 16 žákovských pracovišt' a pouze 15 el. záínků.
Z tohoto důvodu budou v méněpracích odečteny pouze 4 ks el. zániků a ve vícepracích
doplněno 5 ks mechanických zániků.

· Dále bylo při reatizaci zakázky zjištěno, že u položky skříňka mycího stolu 90 x 60 x 57 cm
(položka 6) - pracovní plocha je z materiálu, který nekoresponduje s materiálem ostatních
Skříněk demonstračního stolu (položky 4 a 5). Je navrženo sjednoceni materiálů, a to na
stejnou pracovní desku, která se nachází pod položkou pracovní deska (položka 7). Dojde tak
k výměně materiálu z mycího stolu z postformingu HPL na desku z vysoce odolné kameniny.

Méněpráce Činí celkem 19 200 KČ bez DPH:
El. zámek pro žákovské pracoviště 4 ks, celková částka - 19 200 KČ bez DPH.

Vícepráce Činí celkem 28 950 KČ bez DPH:
zdroj pro el. odemykání žákovských pracoviŠt'
výchozí revize el. připojení žákovských pracovišt'
Mecha11ický zámek pro odklopy mycích skříněk 5ks
Zábradlí do oken 2 ks, vč. rnontáže a montážního materiálu

12 500 KČ bez DPH
6 500 KČ bez DPH
2 300 KČ bez DPH
7 650 KČ bez DPH.

T. Předmět dodatku

Původní znění odstavce 4.1 článku IV. Cena ve znění:

4.1. Celková kupní cena za předmět koupě speci/íkovaný v Článku //I. této smlouVy činí.'

Celková cena v KČ

Celková cena bez DPH

' DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouíy

Celková cena včetně DPH

(Dále též ,, kupní cena ")

1 524 876,00

320 223,96

1 845 099,96

se zrušu,je a nahrazuje se novým znčním:

4.2. Celková kupni cena za předmět koupě specifikovaný v článku ITT. této smlouvy činí:

2



* * ,ŕ

* *
* *
* *

* *

Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

Celková cena v KČ

Celková cena bez DPH

DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy

Celková cena včetně DPH

1 534 626,00

322 271,46

1 856 897,46

II.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podrnínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
sm1uv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této snilouvy v předinětném
registru v souladu s uvedeným zákonem.

V Praze dne V Chebu dne

0J u raj Digitálně podepsal

juraj Varga
Datum: 2023.11.28Varga """""°"°°'

za prodávajicího

juraj Varga, jednatel

Digitálně podepsal
lng.jan Vrba :2,'::!::::1130

11:47:33 +01'00'

za kupujícího

Ing. Jan Vrba, starosta města

'E2ř TOPGAL UN1ON s.r.o.
ŠKCini a po"nů4ky

Slavcjova 579/9, 128 00 Praha 2
lČ: 26857596

3


